
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práce Petr Pokorný
Název práce Webový konferenční kalendář

Rok odevzdání 2013
Studijní program Informatika Studijní obor Programování

Autor posudku Tomáš Vyskočíl Role Vedoucí
Pracoviště Katedra aplikované matematiky, MFF UK

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která 
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod 
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání ☐ x ☐ ☐
Splnění zadání ☐ x ☐ ☐
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ x ☐ ☐
Práce měla praktickou motivaci (vizuální orientaci mezi konferencemi), kterou student dobře 
rozepsal ve své práci. Práce sice není nejdelší prací, ale na druhé straně je dostatečně složitá 
na to aby ukázala, že student musel ovládat mnoho technologií pro její zdárné dokončení. 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ x ☐ ☐
Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu x ☐ ☐ ☐
Analýza ☐ x ☐ ☐
Vývojová dokumentace ☐ x ☐ ☐
Uživatelská dokumentace ☐ ☐ x ☐
Text až na několik drobných chyb (které jsou samozřejmě i moje vina) je velice dobře čitelný.

V textu práce student ukazuje jaké technologie vybral a proč, například u výběru frameworku 
nejdříve vybere z několika kandidatů, nasledně diskutuje jejich výhody a nevýhody a nakonec 
na zakladě těchto vybere. 

Práce neobsahuje uživatelskou dokumentaci, na druhou stranu psát u této práce uživatelskou 
dokumentaci, znamená popsat naprosto zřejmé chovaní v aplikaci, což by znamenalo jenom 
mít text práce delším, ne užitečnějším.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie x ☐ ☐ ☐
Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ x ☐ ☐
Stabilita implementace x ☐ ☐ ☐
Při testování aplikace jsem nenarazil na implementační problémy. 

1 / 2



Celkové hodnocení 2
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne

Datum 10.6.2013 Podpis

2 / 2


